UBND PHƯỜNG BẮC NHA TRANG

TRUNG TÂM PHỤC VỤ

HÀNH CHÍNH CÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /TTPVHCC Bắc Nha Trang, ngày      tháng 02 năm 2026

THÔNG BÁO

Công khai danh mục TTHC được ban hành mới

 theo Quyết định số 467/QĐ-UBND ngày 05/02/2025 của UBND tỉnh Khánh Hòa

Ngày 05/02/2026, UBND tỉnh Khánh Hòa đã ban hành Quyết định số 467/QĐ-

UBND về việc công bố danh mục thủ tục hành chính mới ban hành trong lĩnh vực chính

sách thuộc thẩm quyền giải quyết của Ủy ban nhân dân cấp xã trên địa bàn tỉnh Khánh

Hòa.

Căn cứ Nghị định số 63/2010/NĐ-CP ngày 08/6/2010 của Chính phủ về kiểm

soát thủ tục hành chính và Nghị định số 118/2025/NĐ-CP ngày 09/6/2025 của Chính

phủ về thực hiện thủ tục hành chính theo cơ chế một cửa, một cửa liên thông tại Bộ

phận Một cửa và Cổng Dịch vụ công quốc gia; Nghị định số 367/2025/NĐ-CP ngày

31/12/2025 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số

118/2025/NĐ-CP ngày 09/6/2025 của Chính phủ về thực hiện thủ tục hành chính theo

cơ chế một cửa, một cửa liên thông tại Bộ phận Một cửa và Cổng Dịch vụ công quốc

gia.

Nhằm đảm bảo dân chủ, công khai, minh bạch thông tin thủ tục hành chính thuộc

thẩm quyền giải quyết của cơ quan và nâng cao chất lượng phục vụ người dân, tổ chức,

doanh nghiệp trong giải quyết TTHC. Trung tâm Phục vụ hành chính công phường Bắc

Nha Trang Thông báo niêm yết công khai Quyết định số 467/QĐ-UBND ngày

05/02/2026 của UBND tỉnh Khánh Hòa để cán bộ, công chức chuyên môn phường phối

hợp, triển khai thực hiện; cá nhân, tổ chức được biết và liên hệ giải quyết thủ tục hành

chính./.

Nơi nhận: (VBĐT)

- TT. UBND phường;

- Các phòng chuyên môn thuộc UBND phường;

- Cán bộ, công chức Trung tâm;

- Trang TTĐT phường;

- Lưu: VT, Nga

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Minh Tân

UBND PHƯỜNG BẮC NHA TRANG

TRUNG TÂM PHỤC VỤ

HÀNH CHÍNH CÔNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

PHỤ LỤC

(Ban hành kèm theo Thông báo số       /TTPVHCC ngày      tháng 02 năm 2026 của

Trung tâm Phục vụ hành chính công phường Bắc Nha Trang)

Stt
Mã

TTHC
Tên Thủ tục hành chính Mã QR

Cấp thực hiện

Cấp

tỉnh

Cấp

xã

1. 2.002761

Thủ tục xác nhận cán bộ quân đội

nghỉ hưu mắc bệnh hiểm nghèo X

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-10T14:17:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Trần Minh Tân<tmtan@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-10T17:39:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	TRUNG TÂM PHỤC VỤ HÀNH CHÍNH CÔNG<tttnga@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-10T17:39:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	TRUNG TÂM PHỤC VỤ HÀNH CHÍNH CÔNG<tttnga@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-10T17:39:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	TRUNG TÂM PHỤC VỤ HÀNH CHÍNH CÔNG<tttnga@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!